[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 29 августа  2024 года  № 20-64
с. Таловка

О вынесении проекта решения
«О внесении изменений и дополнений в
Устав Таловского муниципального образования
Калининского муниципального района
Саратовской области»
на публичные слушания.

      В соответствии со ст. 28,  ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Решением Совета депутатов Таловского муниципального образования от 13.01.2022 г.№ 83-179 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний  в  Таловском муниципальном  образовании», Совет депутатов Таловского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Таловского муниципального образования».
[bookmark: _GoBack]        2.  Провести публичные слушания по данному вопросу  1 октября 2024 года  по адресу: с. Таловка  ул. Центральная дом № 92 Дом культуры ; с. Орловка ул. Мира дом № 44  Здание  администрации;  с. Михайловка  ул. Центральная дом  № 34 Дом культуры. Начало публичных слушаний: с. Таловка – 10.00, с. Михайловка – 12.00, с. Орловка – 14.00.
         3.Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1)	Захаров Ю.В.– председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний;
2) Тупикова  О.А. - секретарь рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний;
3) Сорокина Л.В.- депутат Совета  депутатов;
4) Волкова М.В. - депутат  Совета  депутатов
5) Орищенко М.В.- депутат  Совета  депутатов;
6) Кулешова Л.А. – депутат  Совета  депутатов;
7) Васильева С.И.- депутат  Совета  депутатов;
8) Наумов Д.В. - депутат  Совета  депутатов;
9) Черноиванова Т.С –глава администрации Таловского муниципального образования (по согласованию);
10)  Чернышов В.А. - представитель общественности (по согласованию)

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3-х дней со дня принятия.

 5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

      Глава Таловского МО                                                     Ю.В. Захаров

image1.jpeg